

ФОРМА

довідки про вартість виконаних будівельних робіт та витрати

Форма № КБ-3

ТОВ "БУДТЕХ-ДОЛІНА 2016"

(найменування підприємства, організації)

40889309

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ "БУДІНВЕСТ"

Замовник

(найменування підприємства, організації)

ТОВ "БУДТЕХ-ДОЛІНА 2016"

Генідрядник

(найменування підприємства, організації)

Субпідрядник

(найменування підприємства, організації)

Договір №

№ 1438/1 від "13" "12" 2023 року

Найменування будівництва та його адреса: На виконання робіт по об'єкту «"Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (укриття) приміщення Дюлінського ліцею "Інтелект", м.Дюліна, вул.Чорновола 6-А, Дюлінської міської ради, Калузького району, Івано-Франківської області. Найменування об'єкта: Дюлінський ліцей "Інтелект"

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ*

за грудень 2023 року № 2

Вартість виконаних робіт та витрати

Найменування об'єктів, пускових комплексів

A

1. Всього по будівництву (без ПДВ) кошторис

у тому числі:

1. Будівельні роботи

2. Інші витрати

Податок на додану вартість (ПДВ)

1. Всього вартість виконаних будівельних робіт з ПДВ

Всього

у тому числі ПДВ

з початку будівництва з початку року по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць	162605	162605	162605
1	2	3	161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	665
			32521,00	32521,00	32521,00
			195126,00	195126,00	195126,00
			161940	161940	161940
			665	665	

ФОРМА

Акта приймання виконаних будівельних робіт

ТОВ "БУДТЕХ-ДОЛИНА 2016"

Форма № КБ-2в

(найменування підприємства, організації)

40889309

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ

Замовник **КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ "БУДІНВЕСТ"**

(найменування підприємства, організації)

Генпідрядник **ТОВ "БУДТЕХ-ДОЛИНА 2016"**

(найменування підприємства, організації)

Субпідрядник

(найменування підприємства, організації)

Договір № *14367 Б.г 13.12.2023*

Найменування будівництва та його адреса: На виконання робіт по об'єкту «Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (укриття) приміщення Долинського ліцею "Інтелект", м.Доліна, вул.Чорновола 6-А, Долинської міської ради, Калуського району, Івано-Франківської області.

Найменування об'єкта: Долинський ліцей "Інтелект"

Найменування кошториса: Кошторис

АКТ № 2

приймання виконаних будівельних робіт
 за **грудень 2023** року

№ з/л	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати праці робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год
					всього	заробітня плата	у тому числі		
					у тому числі	експлуатація машин та механізмів		у тому числі зарплата машиністів та робітників, зайнятих на ремонті та техн. обслуговуванні	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Підрозділ 1									
Водовідведення та дренаж									
1/1	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	КР8-41-23М Козп=1,25	100 м	1	6163,64	6163,64	-	6164	55,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2/2	Хому́т+ дюбель	С1-859	шт	48	210,04	-	-	10082	-
3/3	Ліжки	С1-701	шт	15	223,83	-	-	3357	-
4/4	Коліно	С181-21-840	шт	30	263,08	-	-	7892	-
5/5	Труба водостічна	С181-21-830	пог. м	104	249,29	-	-	25926	-
6/6	Заглушка желоба права Р Профі, 6	С181-21-835	шт	6	175,03	-	-	1050	-
7/7	Заглушка желоба левая L Профі, 6	С181-21-836	шт	6	175,03	-	-	1050	-
8/8	Кут наружний	С181-21-833	шт	10	281,11	-	-	2811	-
9/9	Укладання труб поліетиленових діаметром 160 мм	КР16-8-53М Козп=1,25	100 м	0,6	7119,91	5002,34	2117,57 784,77	4272	27,27 4,32
10/10	Труби напірні з поліетилену д-160мм	С1503-80015-11	1000 пог м	0,06	413712,00	-	-	24823	-
11/11	Перехід, діаметр 160х100	С1650-9024	10 шт	1,5	1007,76	-	-	1512	-
12/12	Трійник прямиий, 160х160х160	С1650-9013	10 шт	1,5	1962,48	-	-	2944	-
13/13	Коліно 160х45х	С1650-9007	10 шт	1,5	1538,16	-	-	2307	-
14/14	Прочищення дворової каналізаційної мережі	КР15-8-23М Козп=1,25	100 м	0,231	15539,06	15539,06	-	3590	37,22
15/15	Улаштування дренажу з пластмасових труб,	КБ1-114-13М Козп=1,25	1000 м	0,04	2327,87	2327,87	-	93	0,88

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
16/16	Геотекстиль	С1-790	М2	400	56,92	-	-	22768	-
17/17	Труби дренажні 100	С1-801	М	40	124,93	-	-	4997	-
18/18	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	КР16-46-33М Козп=1,25	М3	1,32	6813,23	2492,14	-	8993	30,60
19/19	Кільця для оглядових колодязів водопровідних та каналізаційних, внутрішній діаметр 1000 мм	С1415-8023	ШТ	3	2207,28	-	-	6622	-
20/20	Плити перекриттів	С1415-8070	ШТ	3	1990,02	-	-	5970	-
21/21	Днища	С1415-8225	ШТ	3	1893,12	-	-	5679	-
22/22	Пробивання отворів в залізобетонних колодязях	КР20-23-33М Козп=1,25	ШТ	5	274,31	111,01	163,30	1372	5,65
Разом по підрозділу 1 Водовідведення та дренаж									
								154274	156,98
								6,74	

В тому числі

- вартість матеріалів, виробів і конструкцій

- заробітна плата основних робітників

- вартість експлуатації машин

в т.ч. заробітна плата машиністів

I Разом прямі витрати

154274

156,98

6,74

В тому числі

- вартість матеріалів, виробів і конструкцій

- заробітна плата основних робітників

- вартість експлуатації машин

в т.ч. заробітна плата машиністів

Загальновиборнічі витрати:

Трудомісткість у загальновиборнічих витратах

Заробітна плата у загальновиборнічих витратах

Єдиний внесок на загальнооб. держ соц. страхування

135493

16693

2088

740

7,21

1274

4115

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----

ІІ Інші статті витрат									
Загальноновиробничі витрати									
Всього по акту 969									
Всього по акту 160632									
Всього по акту 170,93									

Всього матеріалів, виробів і конструкцій	грн.	135493
Всього заробітна плата по акту	люд.-год.	18707
Всього трудовитрати по акту	розряд	170,93
Середній розряд робіт		3,41

Разом вартість будівельних робіт (І+ІІ)	грн.	160632	170,93
Разом (І+ІІ)	грн.	160632	170,93
VI Прибуток (К=7,65)	грн.	1308	
Разом з прибутком	грн.	161940	
VII Адміністративні витрати (К=3,89)	грн.	665	
Разом з адміністративними витратами	грн.	162605	
XI Податок на додану вартість (20,00%)	грн.	32521,00	
Всього по Акту	грн.	195126,00	

М.П. *Заступник директора*
Замовник:

З. Орудова

М.П. Гендирдяник (підрядник): *Директор*

Сергій Р. Б.



Замовник

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ "БУДІНВЕСТ"

Генідрядник

ТОВ "БУДТЕХ-ДОЛІНА 2016"

Проект: Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (укриття) приміщення Долинського ліцею "Інтелект", м.Долина, вул.Черновола 6-А, Долинської міської ради, Капуцького району, Івано-Франківської області.

Об'єкт: Долинський ліцей "Інтелект"

Колторис: Колторис

Розрахунок № 1-1. Загальновиробничі витрати

за грудень 2023 року

№ з/п	Обґрунтування	3	4	5	6	I блок		II блок		III блок		12
						Заробітна плата в загально-виробничих витратах, грн.	Заробітна плата в загально-виробничих витратах, грн.	Єдиний внесок на загальнооб'єктове державне соціальне страхування, грн.	Усереднені показники для визначення коштів на покриття витрат, грн./люд.-год.	Кошти на покриття витрат, грн.	Всього загально-виробничі витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	Загальнобудівельні роботи (поз. 1, 15, 22)	64,31	0,0495	3,18	176,60	563	7081	1681	5,8501	376	2620	
2	Внутрішні санітарно-технічні роботи (поз. 14)	37,22	0,0433	1,61	176,60	285	3590	852	6,8043	253	1390	
3	Зовнішні мережі (водопровід, каналізація, теплоснабження, газопровід) (поз. 9, 18)	62,19	0,0388	2,42	176,60	426	6762	1582	5,4669	340	2348	
	Всього	163,72		7,21		1274	17433	4115		969	6358	

До коефіцієнту, що визначає трудовитрати в загальновиробничих витратах (графу 4), застосовано знижуючий коефіцієнт

0,4123

До коефіцієнту, що визначає інші витрати в загальновиробничих витратах (графу 10), застосовано знижуючий коефіцієнт

0,7821

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ
"БУДІНВЕСТ"
ТОВ "БУДТЕХ-ДОЛИНА 2016"
Замовник
Гендирдиректор
Проект: Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (укриття) приміщення Долинського ліцею "Інтелект", м.Долина, вул.Чорновола 6-А, Долинської міської ради,
Кагульського району, Івано-Франківської області.
Об'єкт: Долинський ліцей "Інтелект"

Відомість ресурсів до Акту виконаних робіт № 2

Кшторис

за грудень 2023 року

№ з/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн	У тому числі		
						Разом	відпускна ціна, грн	транспорт-на складова, грн
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати праці								
1	1.27	Витрати праці робітників-будівельників та робітників-монтажників	люд.-год.	157	106,33 16692			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками та робітниками-монтажниками	розряд	3,41	109,73 740			
3	3	Витрати праці робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	люд.-год.	7	176,60 1274			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	розряд	5,27	18706			
5		Витрати праці робітників, заробітна плата яких передбачена в загальноновиробничих витратах	люд.-год.	7	1274			
Разом кошторисна трудомісткість				171	18706			
Середній розряд робіт				3,41				
II. Будівельні машини та механізми								
1	КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш.год.	3,786	165,84 628			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
2	КЕМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш.год.	2,05	391,82			
3	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш.год.	3,786	169,75			
4	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш.год.	2,05	6,48			
				Разом:	2088			

III. Будівельні машини, враховані в складі загальнобудівельних витрат (інструменти)

5	КБМУ270-158	Насос гідрравлічний ручний	маш.год.	2,484	-			
---	-------------	----------------------------	----------	-------	---	--	--	--

IV. Будівельні матеріали, виробы та конструкції

6	С1-701	Лійки	шт	15	223,83	211,00	8,44	4,39
7	С1-790	Геотекстиль	м2	400	56,92	54,00	1,80	1,12
8	С1-801	Труби дренажні 100	м	40	124,93	118,00	4,48	2,45
9	С1-859	Хомут+ дюбель	шт	48	210,04	198,00	7,92	4,12
10	С113-753	Люк	шт	3	1901,28	1800,00	64,00	37,28
11	С181-21-830	Труба водостічна	пог. м	104	249,29	235,00	9,40	4,89
12	С181-21-833	Кут наружній	шт	10	281,11	265,00	10,60	5,51
13	С181-21-835	Заглушка желоба права Р Профi, 5	шт	6	175,03	165,00	6,60	3,43
14	С181-21-836	Заглушка желоба левая L Профi, 6	шт	6	175,03	165,00	6,60	3,43
15	С181-21-840	Колено	шт	30	263,08	248,00	9,92	5,16
					7892	7440	298	155

1	2	3	4	5	6	7	8	9
16	С1415-8023	Кільця для огрядових колодязів водопровідних та каналізаційних, внутрішній діаметр 1000 мм	шт	3	2207,28	2100,00	64,00	43,28
17	С1415-8070	Плитки переkritтів	шт	3	6622	6300	192	130
18	С1415-8225	Днища	шт	3	1990,02	1895,00	56,00	39,02
19	С1503-80015-11	Труби напірні з поліетилену д-160мм	1000 пог м	0,06	5970	5685	168	117
20	С1650-9007	Коліно 160х45х	10 шт	1,5	1893,12	1800,00	56,00	37,12
21	С1650-9013	Трійник прямий, 160х160х160	10 шт	1,5	5679	5400	168	111
22	С1650-9024	Переїд, діаметр 160х100	10 шт	1,5	413712,00	390000,00	15600,00	8112,00
					24823	23400	936	487
					1538,16	1450,00	58,00	30,16
					2307	2175	87	45
					1962,48	1850,00	74,00	38,48
					2944	2775	111	58
					1007,76	950,00	38,00	19,76
					1512	1425	57	30

Матеріалі, вибрані з будівельних машин, врахованих в складі загальнообудівельних витрат (інструментів)

Разом:

135493 128057 4777 2659